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UCHWAt.A NR XVI. 1 06.2015 


RADY GMINY KOTUN 

z dnia 30 listopada 2015 r. 


w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od srodk6w transportowych 
obowh:'lzuj~cych na terenie Gminy Kotur'i 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz"!dzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 8 .10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach 
i optatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz.849 ze. zm.) uchwala si~, co nast~puje: 

§ 1. Okresla si~ wysokosc stawek podatku od srodk6w transportowych, a mianowicie: 

1. 	 od samochod6w ci~zarowych 0 dopuszczalnej masie calkowitej powyzej 3,5 tony 
i ponizej 12 ton: 

Lp. Dopuszczalna masa calkowita w tonach Stawka podatku w zlotych: 

1 	 powyzej 3,5 tony do 5,5 tony wl,,!cznie 400 

2 	 powyzej 5,5 tony do 9 ton wl,,!cznie 750 

3 	 powyzej 9 ton i ponizej 12 ton 950 

2. 	 od samochod6w ci~zarowych 0 dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej niz 
12 ton zaleznosci od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku w zlotych: 
calkowita 
wtonach 

os jezdna (osie jezdne) z inne systemy 
nie mniej niz mniej niz zawieszeniem pneumatycznym i zawieszenia 

lub zawieszeniem uznanym za osi jezdnych 
r6wnowazne 

Dwieosie 
12 13 139 139 
13 14 139 384 
14 15 384 541 
15 541 1.225 

Trzy osie 
15 17 139 242 
17 19 242 496 
19 21 496 644 
21 23 644 992 
23 25 992 1.542 
25 992 1.542 

. Cztery osie i wi~cej 
12 25 644 653 
25 27 653 1.019 



27 29 1.019 1.618 
29 31 1.618 2.399 
31 1.618 2.399 

3. 	 od ciqgnik6w siod/owych ii balastowych przystosowanych do uzywania /qcznie 
z naczepq lub przyczepq, 0 dopuszczalnej masie ca/kowitej zespo/u pojazd6w 
od 3,5 tony i ponizej 12 ton - 900z/, 

4. 	 od ciqgnik6w siod/owych i balastowych, przystosowanych do uzywania /qcznie 
z naczepq lub przyczepq, 0 dopuszczalnej masie ca/kowitej zespo/u pojazd6w r6wnej 
lub wyzszej niz 12 ton w zaleznosci od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 

Liczba osi i dopuszczalna masa ca/kowita 
zespo/u pojazd6w: ciqgnik siod/owy + stawka podatku w z/otych: 

naczepa, 

ciqgnik balastowy + przyczepa 


wtonach 

os jezdna (osie jezdne) inne systemy 

nie mniej niz mniej niz z zawieszeniem zawieszenia 
pneumatycznym osi jezdnych 
lub zawieszeniem 


uznanym 

za r6wnowazne 


Dwie osie 
12 18 I 

38 38 
18 25 260 470 
25 31 548 899 
31 1.382 1.895 

Trzy osie !wi~cej 
12 40 1.219 1.685 
40 	 1.685 2.493 

5. od przyczep i naczep, kt6re /qcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq 
mas~ ca/kowitq od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjqtkiem zwiqzanych wy/qcznie z dzia/alnosciq 
rolniczq prowadzonq przez podatnika podatku rolnego - 900 z/, 

6. 	od przyczep i naczep, kt6re /qcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczalnq 
mas~ ca/kowitq r6wnq lub WYZSZq niz 12 ton w zaleznosci od liczby osi i rodzaju 
zawieszenia, z wyjqtkiem zwiqzanych wy/qcznie z dzia/alnosciq rolniczq prowadzonq 
przez podatnika podatku rolnego: 



Liczba osi i dopuszczalna masa calkowita 
zespotu pojazd6w: stawka podatku w ztotych: 

naczepafprzyczepa + pojazd silnikowy 
w tonach 

os jezdna (osie jezdne) inne systemy 
nie mniej niz mniej niz z zawieszeniem zawieszenia 

pneumatycznym lub osi jezdnych 
zawieszeniem uznanym 

za r6wnowazne 

Jedna os 
12 18 25 25 
18 25 174 313 
25 313 549 

Owieosie 
12 28 206 303 
28 33 600 832 
33 38 832 1.263 ..._._-----­

38 1.124 1.663 

Trzy osiei wi~~L 
12 38 662 923 
38 923 1.253 

7. od autobus6w, w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

Lp. : Liczba miejsc do siedzenia stawka podatku w ztotych: 

1 mniej niz 22 900 

2 r6wnej lub wi~kszej niz 22 1.100 

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si~ W6jtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwata Nr Xlln4f11 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 5 grudnia 2011r. 
w sprawie podatku od srodk6w transportowych na terenie Gminy Kotun (Oz. Urz. Woj. 
Maz. z2011r. Nr234, poz.7896) 

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia opublikowania w Ozienniku 
Urz~dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016r. 


